

ZP.272.2.30.2017

### **Odpowiedź na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup autobusu 17-osobowego + miejsce dla kierowcy przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym osoby na wózku inwalidzkim”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane zapytania do treści SIWZ Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1**

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na autobus z fabrycznymi, pojedynczymi i przyciemnianymi szybami w przedziale pasażerskim.

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści taki autobus.

#### **Pytanie nr 2**

Czy zamawiający dopuszcza dostawę samochodu bez możliwości zamontowania Haka Holowniczego ?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ Zamawiający wymaga aby autobus posiadał hak holowniczy.

#### **Pytanie nr 3**

Czy zamawiający dopuszcza odstąpienie od dostarczenia pojazdu z ubezpieczeniem OC, AC, NW ?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ Zamawiający wymaga aby dostarczony autobus posiadał ubezpieczenie OC, AC, NW.

STAROSTA  
*Wojciech Rvchlik*  
Wojciech Rvchlik